5

14

4. OBLLAA XAPAKTEPUCTUKA NPEANPUATUIA

PACMPEAENEHUE XO3ANCTBYIOLLMX CYBbEKTOB
Nno BUAAM S3KOHOMWYECKOW AEATE/IbHOCTU, YYTEHHbIX B CTATPETUCTPE

Ha 1 maa 2020 roga, eavHuy,

Ha 1 mas 2019 roaa, egnHuL

FOPUANHECKUX LY,
(BKntOUan
dbunuansl)

AEATEeNbHOCTb rpaxKaaH

. (du3muecknx auu) 1

HOPUANHECKUX
iy (BKAKOYas
dunnanoi)

AeATeNbHOCTb rpaxmaaH

(duznueckux au)

Bcero

218

522

218

526

CeNbCKOe, NeCHOe X03ANCTBO, OXO0Ta,
pbI60N0BCTBO W PHIBOBOACTBO

33

79

34

85

obpabaTbisatouiMe NPOU3BOACTBA

13

20

12

22

obecneyeHune snekTpuyecKoi
3Hepruei, rasom v napom;
KOHAMLUOHUPOBaHWeE BO3AYXa

BOAOCHabKeHWe; BOAOOTBEAEHUE,
opraHusauusa cbopa v yTuamsaumu
OTXOA0B, AEATENLHOCTb NO
NMKBUAALMY 3arpA3HEHWI

CTPOUTENLCTBO

19

24

TOProBAA ONTOBAA U PO3HUYHASN;
PEMOHT aBTOTPAHCMOPTHbIX CPEACTB U
MOTOLUKNOB

10

230

14

233

TP3HCMOPTUPOBKA U XpaHeHue

80

68

NeATeNbHOCTb FOCTUHULL U
npeanpuaTii obLecTBeHHOro
nUTaHUA

11

AeATeNbHOCTL B 061acTh uHdopmaumm
1 CBA3U

10

10

AeATeNbHOCTL GUHAHCOBas 1
CTpaxoBas

AeATeNbHOCTL NO ONepaLmam ¢
HeABUXUMbIM UMYLLECTBOM

NeATeNbHOCTb NpodeccnoHansHas,
Hay4YHas v TexHUYecKan

15

24

NeATeNbHOCTL aAMUHUCTPATUBHAA 1
CONYTCTBYIOLME AONOAHUTENbHbIE
yeayrm

roCyAapCTBEHHbIE ynpasneHue u
obecneyeHue BOGHHOMN He30NacHOCTY;
coumanbHoe obecneyeHune

36

36

obpasosaHue

29

29

AeATeNbHOCTL B obnactu
3/1paBOOXPAHEHUS U COUMAbHbBIX
ycnyr

35

35

AeATeNbHOCTb B 06/1aCTH KYALTYPbI,
CNopTa, OPraHu3auum Aocyra u
passneyeHuit

5

5

npefocTaBNeHUE NPoYnX BUA0B YCAYr

23

33

15

32

i8]

A

a/\BOKATCKUIM KaBUHET, HOTaPUYCOB, 3aHUMAIOULMXCA YACTHON NPAKTUKOA.

Brkatouaa rnaB KpecTbAHCKUX (GepMepckux) XO3AWCTB, MHAMBMAYANbHbIX NPEAnpeHMMaTeNell; aAaBOKAaTOB, y4YpeansLnx




